
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550  

www.conims.com.br – CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

ATO DE CONSÓRCIO 
Resolução nº 256 /2021 

 
Dispõe sobre o resultado final das avaliações periódicas 

dos funcionários em estágio probatório/2021. 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal De Saúde – CONIMS, Senhor Paulo Horn, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público, Plano de 

Empregos e Salários e a Consolidação das Leis do Trabalho, e: 

CONSIDERANDO que o sistema de Avaliação de Desempenho dos empregados do CONIMS tem por 

finalidade o aprimoramento dos métodos de gestão; 

CONSIDERANDO o Art. 37 do Plano de Empregos e Salários deste CONIMS. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Dispõe sobre o resultado final das avaliações periódicas executadas no exercício de 2021:  

EMPREGADO EMPREGO UNIDADE/SETOR ADMISSÃO APTO/INAPTO 

DENISE PADILHA 
RODRIGUES 

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 30/01/2018 

APTO 

DILAIR DE FATIMA DOS 
SANTOS 

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 04/06/2018 

APTO 

FRANCIELI DOS SANTOS AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO I CONTABILIDADE 23/04/2018 

APTO 

FRANCIELI ELIZABETE 
TUMELERO DA 
ANUNCIAÇÃO 

AGENTE ADMINISTRATIVO CONTROLADORIA DA 
EXECUÇÃO 07/05/2018 

APTO 

FRANCIELI APARECIDA 
POLIPPO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO II TELEFONIA/PROTOCOLO 02/04/2018 

APTO 

GEMA APARECIDA 
LINDERMMAIER 

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM I CRE CHOPINZINHO 18/11/2019 

APTO 

LEONITA GIRARDI CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS CRE PATO BRANCO 02/05/2018 

APTO 

LETICIA RIBEIRO DE RAMOS TECNICO DE 
ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 19/09/2018 

APTO 

LIBERA ANTONIA PIAIANA 
DE FREITAS 

TECNICO DE 
ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 23/09/2019 

APTO 

LUAN MATEUS DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

COMPRAS E 
MANUTENÇÃO 07/08/2018 

APTO 

MARIA ELIZANDRA DOS 
SANTOS SOTORIVA 

TECNICO DE 
ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 22/05/2018 

APTO 

RAQUEL KOLLER ARAUJO TECNICO DE 
ENFERMAGEM I 

CRE PATO BRANCO 02/07/2018 
APTO 

 
 



 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550  

www.conims.com.br – CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pato Branco/PR, 9 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 
  PAULO HORN 

    PRESIDENTE  


